UBND TỈNH BẮC KẠN

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chợ Mới, ngày       tháng 5 năm 2022

THƯ KÊU GỌI TÀI TRỢ

Kính gửi: Các doanh nghiệp/nhà đầu tư, tổ chức, cá nhân

Bắc Kạn là tỉnh thuộc vùng Trung du miền núi phía Bắc Việt Nam, là địa

phương mà mới bắt đầu hình thành và phát triển những khu công nghiệp đầu tiên.

Với định hướng phát triển của tỉnh Bắc Kan. Theo phương án triển hệ thống khu

công nghiệp được tích hợp vào Quy hoạch tỉnh có 08 khu công nghiệp, với tổng

diện tích đất khu công nghiệp là 4.161 ha. Trong đó, tại Quyết định số 625/QĐ-

UBND ngày 10/4/2023 của UBND tỉnh có 04 khu công nghiệp đã được phê duyệt

danh mục các đồ án quy hoạch thuộc thẩm quyền phê duyệt của UBND tỉnh

(Quyết định được gửi kèm theo Thư này).

Nhằm xây dựng quy hoạch các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh làm cơ sở

cho triển khai đầu tư, xây dựng theo đúng quy định, từng bước hoàn thiện phương

án phát triển khu công nghiệp của tỉnh góp phần thúc đẩy phát triển nền kinh tế -xã

hội của địa phương. Được sự đồng ý của UBND tỉnh Bắc Kạn, Ban Quản lý các

khu công nghiệp tỉnh Bắc Kạn kêu gọi các doanh nghiệp/nhà đầu tư, các tổ chức,

cá nhân tài trợ kinh phí lập quy hoạch xây dựng khu công nghiệp như sau:

(1) Mở rộng quy hoạch phân khu xây dựng khu công nghiệp Thanh Bình,

giai đoạn I (KCN TB 1): Điều chỉnh về quy mô, diện tích tăng thêm 7,2 ha, nâng

tổng số diện tích toàn khu lên lên là 80,7 ha.

(2) Khu công nghiệp Chợ Mới 1, diện tích là 300 ha, địa chỉ tại xã Quảng

Chu, huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc Kạn.

(3) Khu công nghiệp Chợ Mới 2, diện tích là 200 ha, địa chỉ xã Thanh

Thịnh, huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc Kạn.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Bắc Kạn (qua

ông Hoàng Văn Khởi – Phó Trưởng ban, SĐT: 0865.653.568 hoặc ông Ma Doãn

Hiệu – Chuyên viên Phòng Quản lý chuyên môn, nghiệp vụ, SĐT: 0981.859.909).

Ban Quản lý các khu công nghiệp rất trân trong nhận được sự quan tâm của

các doanh nghiệp/nhà đầu tư, các tổ chức, cá nhân./.

 PHÓ TRƯỞNG BAN PHỤ TRÁCH

Hoàng Văn Khởi

		2023-05-25T13:44:50+0700

		2023-05-25T14:08:41+0700

		2023-05-25T14:41:51+0700

		2023-05-25T14:41:51+0700